年  月  日

芳賀町長 大関 一雄 様

                      住  所

                  申請人 氏  名          ㊞

                      電話番号

芳賀町定住促進補助金実績報告書

     年  月  日付け芳賀町指令  第   号で補助金の交付決定通知の

あつた標記のことについて、芳賀町定住促進補助金交付要綱第６条の規定により関係

書類を添えて報告します。

 関係書類

 ・住宅取得補助金

(1) 新たに居住する住所地で世帯員全員が記載されている住民票謄本（続柄の記

入されたもの）

(2) 建物の引渡しを受けた日が確認できる書類（施行業者又は販売業者の押印が

あること）

(3) 土地の登記事項証明書（借地の場合は不要）

(4) 建物の登記事項証明書

(5) 土地購入契約書の写し（借地の場合は土地賃貸契約書の写し。親族からの譲

渡の場合は不要）

(6) 開発許可書の写し（市街化区域及び開発区域に建築した場合は不要）

(7) 住宅の全景写真（２枚程度）

(8) 自治会又は行政区加入証明書

(9) その他町長が必要と認める書類

 ・住宅家賃補助金

  (1) 家賃の支払い状況が確認できる書類（領収書、通帳の写し等）

  (2) その他町長が必要と認める書類

※記入していただいた個人情報については、個人情報の保護に関する法律に基づき目

的以外には使用しません。